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Hvorfor er PDF-filer generert av Microsoft Word så stort?


  
   


Når dokumentene dine hovedsakelig er tekst bare i naturen, ser det ut til at filstørrelsene for .docx og .pdf-versjoner bør være ganske liknende når det er lagret, men det er ikke alltid tilfelle. Dagens SuperUser Q & A-post har svar på en nysgjerrig leser spørsmål om den store forskjellen i filstørrelser.
 Dagens spørsmål og svar-sesjon kommer til oss med høflighet av SuperUser-en underavdeling av Stack Exchange, en fellesskapsdrevet gruppe av Q & A-nettsteder 
 Bokseshansker med kunst fra Clker.com. 
Spørsmålet
SuperUser leser Borek vil vite hvorfor PDF-filer generert av Microsoft Word er så store:
Jeg opprettet et enkelt Microsoft Word-dokument inneholder bare denne setningen, ingenting annet:
	Dette er et lite dokument.

Så lagret jeg dokumentet som .docx og .pdf-filer. Her er filstørrelsene:
	.docx: 12 kB
	.pdf: 89 kB

Forskjellen mellom de to filene er stor (teknisk) og det plager meg egentlig når dokumenter som mest er tekstmessige i naturen bare titalls kB i .docx-format, men er hundrevis av kB i størrelse når det konverteres til PDF-filer. Hva er så ineffektivt om PDF-formatet? Er det bare Microsoft Word som bruker en forferdelig utdataalgoritme?
Innstillingene for PDF-utdata på Microsoft Office-installasjonen min er for å lage de minste filene som er mulig:


Hvorfor er PDF-filer generert av Microsoft Word så stor?
Svaret
SuperUser-bidragsyter rene har svaret for oss:
Hvis du åpner PDF-filen i Notepad ++, finner du:

Og det objektet er referert her på slutten i instruksjonen / FontFile2 :

Skriftene som brukes av et Microsoft Word-dokument, er innebygd i PDF-filer slik at de er uavhengige. Jeg brukte denne lysbildekselet fra Adobe for å dechiffrere PDF-instruksjonene.
Hvis du vil forhindre at skrifter legges inn i en PDF-fil, må du kontrollere at Microsoft Word-dokumentene bruker en av de 14 standard skriftene som er tilgjengelige i PDF seere (Kilde: Wikipedia).
	Times New Roman> Times (v3) (i vanlig, kursiv, fet og fet kursiv)
	Courier New> Courier (i vanlig, skrå, fet og dristig skrå)
	Arial> Helvetica (v3) (i vanlig, skrå, fet og dristig skrå)
	Symbol> Symbol
	Wingdings> Zapf Dingbats



Har du noe å legge til forklaringen? Lyder av i kommentarene. Vil du lese flere svar fra andre tech-savvy Stack Exchange-brukere? Se hele diskusjonstråden her.








        
          
          
		  Hvilken funksjonalitet vil jeg miste hvis jeg deaktiverer nettleserbasert Java?

            Folk har lenge blitt advart om å deaktivere Java i nettleserne eller helt fjerne den fra systemene sine, med mindre de faktisk trenger det. Men hvis du deaktiverer den eller fjerner den, mister du faktisk mye, om noen, funksjonalitet? Dagens SuperUser Q & A-post har svaret på en bekymret lesers spørsmål.

			(how-to)

          

        

      

        
          
          
		  Slik bruker du FC (File Comparison) fra Windows Command Prompt

            Det er et flott kommandolinjeverktøy som kan brukes til å sammenligne filer for å se om det finnes innhold eller binære kodeforskjeller som du kan få tilgang til hvis du bruker en PC. File Sammenlign eller FC som vi vil referere til er herfra, er et enkelt program som vil sammenligne innholdet i tekst eller binære filer og er i stand til å sammenligne både ASCII og Unicode-tekst.

			(how-to)
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					Fungerer trådløst lading arbeid med et tilfelle?
					

				

				

					Ikke bry deg: Hvorfor vil du ikke koble smarttelefonen din trådløst
					


				

				

					Malwarebytes Anti-Malware er et flott sikkerhetsverktøy som er spesielt effektivt mot "potensielt uønskede programmer (PUPs)" og andre ekkel programvare som tradisjonelle antivirusprogrammer ikke gjør ta hånd om. Men det er ment å bli brukt sammen med et antivirusprogram og erstatter ikke en helt.
					

				

				

					Slik tilpasser du brukergrensesnittet til Firefox med userChrome.css
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        	IPhone X kan være Samsungs mest lønnsomme telefon: Hvordan Tech-selskaper stoler på hverandre
	Hva gjør du hvis Safari, Kamera, FaceTime eller App Store mangler fra startskjermen din?
	HP OfficeJet Pro 8500 (A909n) Premier gjennomgang
	Hvordan pumpe Minecraft Eyecandy med Shaders
	Slik finner du og fjerner duplikatfiler på Linux


      

    

  




















